
PRAVIDLA SOUTĚŽE „(Vyhraj Mini. Leť na max.)“ 
Účelem tohoto dokumentu je úplná úprava podmínek marketingové akce „(Vyhraj Mini. Leť 
na max.)“ (dále jen „soutěž“). Tento dokument je jediným dokumentem, který závazně, úplně 
a jasně upravuje pravidla a podmínky soutěže. Tento dokument je dále označován jako 
„pravidla“. Pravidla jsou veřejně přístupná na webových stránkách: (https://istyle.cz/soutez) 

I. Pořadatel a organizátor soutěže 

1. Pořadatelem soutěže je společnost iStyle CZ, s r.o. se sídlem 
Praha 1, Revoluční 1003/3 PSČ 110 00, IČ: 275 83 368, zapsaná v obchodním 
rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 117066 (dále také jen 
„pořadatel“ nebo „pořadatel soutěže“). 

II. Místo konání a doba trvání soutěže 

1. Soutěž je organizována a koná se výhradně na území České republiky. 

2. Soutěž probíhá v termínu od 9. 7. 2025 do 25. 7. 2025 do 12:00 hod. 

III.Účast v soutěži 

1. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 15 let s trvalým pobytem na 
území České republiky, která splní veškeré podmínky dle těchto pravidel (dále jako 
„soutěžící"). 

2. Soutěžícím se stane osoba, která vyplní elektronický formulář, ve kterém vyplní své 
jméno a svoji doposud neregistrovanou e-mailovou adresu. (https://istyle.cz/soutez). 

3. Přihlášením do soutěže soutěžící prohlašuje, že splňuje všechny podmínky soutěže. 

4. Soutěžící nemusí být zákazníkem pořadatele. 

5. Do soutěže budou zařazeni pouze ti soutěžící, kteří úplně a řádně splní veškeré 
stanovené podmínky soutěže. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo konečného 
posouzení splnění stanovených podmínek soutěže jednotlivými soutěžícími. 

6. Ze soutěže jsou automaticky vyloučeny osoby, které jsou v pracovním či jiném 
obdobném vztahu k pořadateli a dále osoby těmto osobám blízké podle ustanovení § 
22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. V případě, že se výhercem stane takto 
ze soutěže vyloučená osoba, výhra jí nenáleží. 

7. Stejně tak výhra nenáleží v případě, že pořadatel zjistí nebo bude mít oprávněné 
podezření na spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z 
účastníků či jiné osoby, která dopomohla danému účastníkovi k získání výhry. Ze 
soutěže jsou též vyloučeny osoby, které jakýmkoli způsobem nesplní podmínky 
uvedené v pravidlech. 

IV. Výhra 

1. Soutěžící, kteří splní všechny podmínky soutěže, mají možnost vyhrát: 

- DJI Mini 4 Pro (dron) v hodnotě 25 499 Kč. 

(dále jen „výhra“). 



V. Průběh soutěže a podmínky určení výherce 

1. Vylosování výherce soutěže proběhne po ukončení soutěže (25. 7. 12.00 hodin) 
nejpozději do 20.00 26. 7. 2024 Pořadatel do tohoto data na svých sociálních sítích 
(Instagram: istyle.cz) zveřejní video, ve kterém bude odhalen výherce. 

VI. Oznámení o výhře v soutěži a předání výhry 

1. Výherce bude o výhře kontaktován prostřednictvím e-mailové adresy, kterou pořadateli 
poskytnul při přihlášení do soutěže a bude vyzván k převzetí výhry. 

2. Výherce se zavazuje převzít výhru osobně nebo jiným způsobem po předchozí dohodě 
s pořadatelem. 

3. Pokud nebude výhra převzata dle dohody s pořadatelem nebo výherce nebude na 
výzvu pořadatele reagovat nejpozději do 2 týdnů od zaslání výzvy, výherci zaniká 
nárok na výhru. 

4. Bude-li zjištěno, že výherce nedodržel nebo porušil pravidla soutěže, výherci zaniká 
nárok na výhru. 

5. V případě, že výherci zanikne nárok na výhru dle předchozích bodů, nastupuje na 
místo výherce osoba, která byla v soutěži další v pořadí dle postupu stanoveného čl. 
V odst. 3 pravidel.  

6. Při převzetí výhry je výherce povinen předložit informativní e-mail, který obdržel od 
pořadatele a případně prokázat svoji totožnost.  

VII. Zpracování osobních údajů 

1. Pořadatel v souvislosti s realizací soutěže, za účelem plnění svých povinností 
vyplývajících z těchto pravidel zpracovává osobní údaje soutěžících v rozsahu: jméno, 
příjmení a emailová adresa (dále společně jen „osobní údaje“) na základě čl. 6 odst. 1 
písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jako „GDPR“). Pořadatel bude 
osobní údaje účastníků zpracovávat v rozsahu nezbytném pro realizaci soutěže, 
nejdéle po dobu 3 let po ukončení soutěže.  

2. Účastí v soutěži a předáním emailové adresy soutěžící souhlasí, že mu může 
pořadatel zasílat informace o pořádaných akcích, produktech a jiných aktivitách 
pořadatele a zasílat obchodní sdělení, a to po dobu 3 let. V případě, že soutěžící nemá 
zájem o zasílání emailových zpráv dle tohoto odstavce, má možnost se z odběru 
kdykoliv odhlásit nebo tento souhlas odvolat již v okamžiku udělení emailové adresy 
pořadateli. 

3. Osobní údaje bude pořadatel zpracovávat elektronicky prostřednictvím svých k tomu 
pověřených zaměstnanců a kontraktorů. Osobní údaje nejsou předány třetím stranám.  

4. V souvislosti se zpracováním osobních údajů má soutěžící zejména právo přístupu ke 
svým osobním údajům zpracovávaných pořadatelem, jejich opravu nebo výmaz, 
popřípadě omezení zpracování a právo vznést námitku proti zpracování. Soutěžící má 
dále právo získat od pořadatele osobní údaje, které se soutěžícího týkají a jež 
soutěžící pořadateli poskytnul. Domnívá-li se soutěžící, že dochází k neoprávněnému 
zpracování jeho osobních údajů, může se obrátit se stížností přímo na pořadatele 
případně na dozorový orgán, tj.  Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz).  

5. Podrobně ke zpracování osobních údajů pořadatelem, vč. kontaktních údajů 
pořadatele a pověřence pro ochranu osobních údajů viz (https://www.mvcr.cz/gdpr/
clanek/zasady-zpracovani-osobnich-udaju.aspx). 

http://istyle.cz


VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Účastníkům soutěže nevzniká účastí v soutěži právní nárok na výhru v soutěži.  

2. Výhru nelze vymáhat soudní cestou. 

3. Pořadatel soutěže neodpovídá za případné vady a/nebo škody vzniklé v souvislosti s 
realizací a užíváním výhry. 

4. Pořadatel neodpovídá za případné chyby způsobené osobami zúčastněnými na 
organizaci, průběhu a vyhodnocení soutěže podle těchto pravidel.  

5. Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této soutěže, a to i v době jejího 
průběhu, změnit dobu jejího trvání, tj. zejména soutěž v jejím průběhu přerušit či 
předčasně ukončit. 

6. O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností rovněž 
pořadatel. 

7. Tato pravidla jsou veřejně přístupná na internetových stránkách (https://istyle.cz/
soutez) a každý soutěžící s nimi vyslovuje svou účastí v soutěži bezvýhradný souhlas. 
Jakákoliv případná změna pravidel bude zveřejněna na internetových stránkách 
(https://istyle.cz/soutez) přičemž platí, že změna bude účinná od okamžiku jejího 
zveřejnění na webových stránkách. 

 

V Praze dne 8. 7. 2025


